
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/2020 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki 
w Walimiu. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy w Walimiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki 
w Walimiu, przyjętym Uchwałą Nr VI/32/2015 Rady Gminy Walim z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
nadania nowego Statutu Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, 
w brzmieniu: 

1. W § 4 Statutu Samorządowej Instytucji Kultury - Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu dodaje się 
punkt 9. Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego – Centrum Bioedukacji” w Zagórzu Śląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 1744059C-1866-4741-B306-D8DB53BF35B3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z umową dzierżawy z dnia 21 kwietnia 2020r zawarta pomiędzy Gminą Walim, a SIK
Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu dotyczącą nieruchomości położonej w Zagórzu Śląskim przy ulicy
Wodnej 1, zabudowanej budynkiem użytkowym „Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego – centrum
Bioedukacji”, podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła: Wioletta Sowa

Id: 1744059C-1866-4741-B306-D8DB53BF35B3. Projekt Strona 1




